


2 Drangsvatn 19

​

Lekker tømmerhytte ved  
Drangsvatn, fiske og tur  
rett utenfor døra!

Velholdt og trivelig tømmerhytte med flott utsikt til Drangsvatn. Hytta  
har nytt, stilfullt kjøkken med mørke fronter og lys benkeplate, og  
åpen løsning mot stuen med gode lysforhold og vedovn. Fra stua er  
det nydelig utsikt. To sjarmerende soverom og praktisk bad. Hytta  
ligger idyllisk til i Drangsvatn hyttefelt i Felle, ca. 260 moh, med  
fredelige omgivelser og vakker natur. Området byr på helårsaktiviteter  
– lysløype om vinteren, fiskevann og badeplass om sommeren. I  
nærheten finnes turstier, kanomuligheter, Treungen alpinanlegg og  
naturlige jettegryter. Kort vei til Treungen og Åmli med butikker og  
servicetilbud. Ca. 3 timer fra Oslo. Tomten er festet og har flott  
platting og naturtomt i lett skrånende terreng.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 449,‑
Selger:	 Anita Bohlin
	 Johan Bohlin

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1991
BRA‑i/      BRA Total	  38/      41 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 42, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1302250160

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 38 m² Stue/ kjøkken, Soverom, Soverom 2,  
Toalettrom
BRA‑e: 3 m² Utebod

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Hytta ligger på festet tomt. Tomten har lett  
skrånende terreng og er opparbeidet med flott  
platting på sørsiden av hytta og ellers idyllisk  
naturtomt.

Tomten er punktfeste som innebærer at tomten har  
et leieforhold til en grunneiendom og er registrert i  
matrikkelen med et festenummer tilknyttet et  
gårdsnummer og bruksnummer. Eieren av  
punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et  
punktfeste har ikke eiendomsgrenser og er markert  
med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor  
bebyggelsen på tomten. Eieren av punktfestet har  
normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar,  
medregnet der huset eller husene står og tilpasset  
etter forholdene på stedet, dersom annet ikke er  

avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 2 449

Festetid
80.år

Regulering av festeavgift
Reguleres automatisk hvert 10.år. Neste gang i  
2031.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Festeren kan kreve innløsing av tomten på de vilkår  
som tomtefesteloven til enhver tid gir adgang til.

Festekontrakt datert
17.01.1991.

Beliggenhet
Fritidseiendommen ligger vakkert til i bygda Felle,  
omtrent 260 meter over havet, og er en del av det  
populære Drangsvatn hyttefelt i Nissedal kommune.  
Omgivelsene byr på naturskjønn ro og flotte  
utsiktsforhold – perfekt for deg som søker et fristed  
i fredelige omgivelser.

Aktiv fritid året rundt

Felle og området rundt har et rikt aktivitetstilbud,  
både sommer og vinter. Om vinteren kan du benytte  
deg av preparert lysløype i bygda, mens sommeren  
byr på flotte fiskemuligheter i 15 nærliggende vann.  
Hyttefeltet har dessuten en felles badeplass, og like  
nedenfor hytta ligger en øy med egen badeplattform  
– perfekt for late sommerdager. Det finnes også  
flere merkede turstier i området, enten du  
foretrekker en lett rusletur eller lengre fotturer i  
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fjellterreng.

Naturopplevelser og fritidsaktiviteter

Med hele 1750 vann og innsjøer er Nissedal en  
drøm for fiskeentusiaster. Ett felles fiskekort gir  
tilgang til 22 utvalgte fiskevann – mange med båt  
og gapahuk tilgjengelig. I tillegg er Tjørull et yndet  
område for kanopadling, hvor du kan oppleve et  
vakkert og variert landskap med svaberg, småøyer,  
fjellvegger og lune bukter.
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